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Kundorienterad pedagogisk verksamhet vid Bäckadalsgymnasiet 

Vår vision av Bäckadalsgymnasiet är att vi vill vara det ledande utbildningscentrat i vår 

region. En stor del av vår identitet ligger i att erbjuda yrkesutbildning till gymnasieelever. Att 

erbjuda högsta möjliga kvalitet på yrkesutbildning är alltså mycket viktigt för oss för att 

kunna vara ledande i vår sektor.  

För att vår utbildning skall hålla högsta möjliga kvalitet vill vi träna våra elever i praktiska 

moment i en så realistisk och verklighetsnära situation som möjligt. Därför bedriver vi en viss 

del av utbildningen inom ramarna för kundorienterad verksamhet. Våra elever tränar sin 

yrkeskunskap genom att träffa och erbjuda varor och tjänster till externa kunder.  

Förutom att träna yrkeskunskaper så vill vi också på detta sätt förbereda våra elever inför allt 

det inom ett yrke som inte är direkt yrkeskunskapsinriktat. Att vara frisör är inte bara att 

klippa hår. Att vara kock, bagare eller konditor handlar inte bara om att laga mat eller baka. 

Etc. Det handlar även om att kunna möta kunden på rätt sätt.  

Intäkterna från kundorienterad verksamhet går i högsta möjliga mån tillbaka till eleverna och 

deras utbildning. Det enda som dras från intäkterna är de kostnader som produktionen av 

varor och tjänster genererar, t.ex. kostnad för råvaror till matlagning och liknande.  

Våra kundorienterade pedagogiska verksamheter där gymnasieelever erbjuder varar och 

tjänster är:  

Frisörsalong 

I hus 1 på Bäckadal-Åsenvägen-området hittar du Hantverksprogrammet frisörs frisörsalong. 

Där kan du klippa dig till en reducerad kostnad. Se mer information om öppettider och 

kontaktuppgifter på vår hemsida.  

Idas restaurang 

I hus 3, eller ”Idas skola” som är det namn som de flesta i Jönköping använder om 

byggnaden, på Bäckadal-Gröna Gatan-området hittar du Restaurang- och 

Livsmedelsprogrammet med kök och serveringsinriktnings restaurang. Där kan du både äta 

lunch och middag till en reducerad kostnad. Bokning krävs. Se mer information om öppettider 

och kontaktuppgifter på vår hemsida. 



Idas butik (konditori) 

I hus 2 på Bäckadal-Åsenvägen-området hittar du vår konditoributik, där elever från 

Restaurang- och Livsmedelsprogrammets Bageri- och konditoriinriktning säljer varor som de 

producerat i sin undervisning. Du kan här köpa eller beställa allt från bakverk, tårtor, bröd och 

smörgåstårtor. Se mer information om öppettider och kontaktuppgifter på vår hemsida. 

Bilverkstad 

Vid Bäckadal-Sandagymnasiet-enheten hittar du vår bilverkstad, där elever från Fordons- och 

Transportprogrammets personbilsinriktning erbjuder service och reparationer till externa 

kunder. Dock måste de reparationer som kan genomföras passa in i pågående kurser för att 

man skall ha möjlighet att hjälpa till. Se mer information om öppettider och kontaktuppgifter 

på vår hemsida. 

I vår organisation ingår även Axamo Trafikövningsplats, som är en av södra Sveriges mest 

anlitade anläggningar för halkträning med bil. Övningsplatsen har en mycket hög 

beläggningsgrad och förutom med körskolor så samarbetar vi löpande med räddningstjänst, 

polis etc. som bedriver körträning vid vår anläggning.  


